pertinentiis, ecclesiam S. Yincentii de ViJIaGonza-
iua cum perlinentiis suis. Jus quod habes in mo.
naslcriis Oniensi, Caradignce, S. Petri de Aslanz,
*t S. Ciirislophoii de Evea, et in aliis monasteriis

Burgensis episcopatus quae ad luam jurisdictionem

perlinent. Ex dono bonse memori* Sanctii, quon-
dam illuslris Hispaniarum regis, villam quoedicitur
Quintana donnas, villam Mericii ct Basconcillos, et

luereditalem quseest in Plalano ex dono piaerceor-

dationis regis Ildefonsi, decimam pai tem omnium
reddiluum quos Burgis habcbat; hospilalem domum

cum omnibus hoeredilalibussuis, viliam quoedicilur ^
Areos; villam Isidori, villam qunedieilurCasiellanos L

el Rave, villam Otor, villa-n Adiudam, el Ripiel-
lam ; et in Rivo de Cavia aliam Ripiellam cum suo

alfoz, et lerminis acpcrlincnliis suis, hsereditatem

de -\illa Armentarii, et aliam haereditalcm de Yil'a-

nova; ct villam Orob cum suis lerminis. Es dono

-Sanci.e infantissee villam quoe dicitur Cardenola, et

qiiidquiJBtirgishabebat,|domos, agros, vineas, hoi-

los, molenjinos, colazos. Ex dono Garsiae, villam

quae dicitur Paramo. Ex dono Petii Cairielli me-

dielatem unius villae quaediciiur Ariaial. Ad ex-ein-

•plar quoque proedecessorisnoslri sanctaereeordalio-

nis Paschalis papre aposlolica aucioritate staluimus,
ut tam tu quam suecessoresiui, nulli metropolitano
n'si Romano pontilici siul subjecli, et omnes qui Q
tibi 111eadem scde successcrint, per manum Ro--

mani pontilicis tanquam speciales Romanse sedis

suffraganei consecrentur.
Deceinimus ergo ut nulli omnino hominum liceat

.praefatam Ecclesiam lemere perturbare, aul ejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere ;.minuere,
-scu quibuslibet vexalionibus latigare; sed omnia

integra conscrvenlur eorum pro quorum guberna-
tioneac suslenialionc concessa sunt usilus onini-

.modis profulura : salva nimirum sedis aposlolicae
auctoritate. Si qua igitur in futurum ecclesiaslica
saeculafisve persona hanc noslrae conslilulionis

paginam sciens, contra eam temere venire tenta^.e-

iit, secundo teniove commonita, nisi prsesumplio-
neni suam congrua satisfactione correxerit, pote- "

slatis honorisque sui digmtate careat, leamque se
divino judicio existere de joerpetrata iniquitate co-

gnoscat, et a sacralissimo coipore Dei ac sanguine
Hcdemploris Domini nostri Jesu Christi aliena fiat,

alque in, extiemo examine distrielae ullioni subja-
ceai. Cunctis aulem eidem loco sua jura servanli-

Ims, sit pax Domini nostri Jesu Christi, qualenus et
.Iiic fructum bonoeaclionis jpercipiant, el apud di-
striclum judicem proemia oelernoepacis inveniant.

Amen, amen.

Ego Alcxander calholicoeEcclesiae cpiscopus ss.

Ego Ilubaldus Osliensis eps. ss.

EgoBcinardus Porluensis et S. Rulinte eps. ss.

Egolhnallcrius Albanensis cps. ss.

• A
'

Ego Huhaldus preshyter cardir.alis tt. Sanclae
Crucis in Jerusalem ss.

Ego Henricus presbyter eardmalis tt. Sanctorum
Nerei et Achillei ss.

Ego Joannes presbyter cardinalis tt. SanctaeAna-
s(a=ioess.

Ego"Alberlus presbyter cardinalis tt. S. Lau-
rentii in Lucina ss.

Ego Guillelmus tt. S. Petri ad Yincula presbyter
cardinalis ss.

Ego Oeldo diaconus cardinalis S. Nicolai In car-
cere Tulliano ss.

Ego Ardicio diaconus cardinalis S. Theodori ss.

Ego Boso diaconus cardinalis Sanctorum Cosmoe
et Damiani ss.

Ego Cinlhyus diaconus cardinalis S. Adriani ss.

EgoPetrus diaconus cardinaiis S. Eustachiijuxta
templum Agrippaess.

Ego Joannes diaconus cardinalis S. Mariasin Por-
ticu ss.

Ego Manfredus diaconus cardinalis S. Georgii
ad VelumAurcum ss.

Dalum apud Dolense monasterium, per manum
Hermaimi S. R. E. subdiaconi et noiarii, x Eal.

Augusti, inJiclione xi, Incarnationis Dominicaaanno

-1165,pontificatus vero domini AlexandrLpapae III
anno quarlo.

CLXXXIX.
Ad ar-chiepiscopumToletanum. — Nejure prima:us

ulaiur in vrovincia Tarraconensi.
^

(Ap. Dolensemonasterium, Jul. 26.)

[MAISSI,Concil., XXI, 1060.]
ALEXANDER«piscopus, servus -servoruru Dei, ve-

nerabili fratri Toletanensi archiepiscopo, salutem et
aposlo.licanrbenedicliohem.

Fraternitatis tuoeprudentiam credimus non lalere

quomodo Tarraconensis Ecciesia, arcbiepiscopo ip-
sius de medio Domino vocanle sublato, pastoris
sil nuper solatio destituta ; quae quoniam potius
est ftnenda quam in aliquo ad praesens turbanda,
fralernilati luaeper apostolica scripta mandamus,
qualenus in tota-Tarraconensi provincia, nee in or-
dinandis Ecclesiis, nec in electionibus vacantium
Ecclesiarumfaeiendis auctoritatem tuam nullatenus

rj iiuerponas, nec etiam ibi aliqua primatiae jura at-
tenles aliquatenus cxercere, donec causa quee inler
Ecclesiam tiiam el illani verlitur ad nostrum audi-
torium deferatur, etj auxiliante Domino. fine con-

gruo lerminelur.

Datum apud Dolense monasterium vo Kalend.

Augusti.
CXC.

Ad canonicos Pampilonenses. — De episcopo eli-
gcndo intra spatium duorum mensium.

(Ap. Dolense monaslerium, Jul. 26.)

[lbid,]
ALEX.SNDERepiscopus, servtis servorum Dei, di-

lectis filiis canonicis Panvpilonensibus, salutem et

apostolicam benedictionem.

Sacrosanclis Ecclesiis quanto ex defectu pasto-
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ris gravioia solent aliquando detrimenta et pericula
generari, lanto hi qui grata ex eis beneficia assidue